

ای پادشه خوبان، داد از غم تهتایی

لدی تو به جان امد، وقت است که باز آیی

دالم گل این بیستان شادابی نم ماند

دریاب سفینان را در وقت توانایی

حافظ

اخبار

ایرانی‌ها انحصار داروی بیماری ام.اس را از صهیونیست‌ها گر فتنند

رئیس مرکز رشد و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه ایرانی‌ها انحصار داروی کوپامر را از صهیونیست‌ها گرفتند، گفت: این دارو برای درمان بیماری ام. اس موثر است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا سیاهی عصر امروز در نشست خبری هیأت مدیره انجمن داروسازی آذربایجان شرقی با خبرنگاران در تبریز گفت:اسم این دارو کوپامر است که ماده اولیه آن در تهران تولید می‌شود و برای بیماری ام. اس مفید است. فرم کپسول این دارو نیز در تبریز تولید می‌شود.

وی با بیان اینکه دو شرکت داروساز در تبریز و تهران انحصار داروی بیماری ام.اس را از صهیونیست‌ها گرفتند، گفت:اکنون در جهان فقط در جمهوری اسلامی ایران و همچنین رژیم صهیونیستی این دارو تولید می‌شود. سیاهی ابراز داشت: اصلی‌ترین نقش داروسازی حفظ و ارتقای سلامت مردم باطمینان از اثربخشی و ایمنی و سلامتی بوده که در تمامی بخش‌های داروسازی اهمیت فراوانی داشته است. وی همچنین ابراز داشت: تبریز یکی از قطب‌های بزرگ داروسازی ایران و تولید آنتی بیوتیک است.

این بازرسی انجمن داروسازی استان گفت: طی ۱۰ سال گذشته فقط ۲۰ مورد شکایت از داروخانه‌ها داشته‌ایم که نشان از عملکرد خوب آنها است.

سیاهی سپس با تاکید بر اینکه دومین دانشکده داروسازی کشور در تبریز تأسیس شده‌است،افزود:این استان جایگاه بالایی در زمینه داروسازی در بین استان‌های مختلف کشور دارد.

وی با اشاره به اینکه صنایع دارویی استان یکی از بالاترین و موفق‌ترین صنایع کشور هستند، گفت:این استان در زمینه تولید دارو نقش برجسته و مهمی در کشور دارد.

توزیع واکسن آنفلوآنزا برای ایثارگران و خانواده شهدا از ۶ مهر

شیراز- رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: از ششم مهرماه واکسن آنفلوآنزا برای ایثارگران و جانبازان با همکاری دستگاه‌های متولی عرضه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، سعید اوحدی ظهر دوشنبه در جلسه امضا تفاهم نامه تأمین مسکن و ایجاد شغل خانواده شهدا و ایثارگران بیان کرد:ایثارگران خانواده‌های شهدا و جانبازانی که سن آنان بیش از ۶۰سال است با هماهنگی مراکز بهداشت نسبت به دریافت واکسن آنفلوآنزا در منازل خود از ششم ماه اقدام کنند

وی ادامه داد: به علت شیوع بیماری کرونا خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان نیاز ایست به مراکز درمانی مراجعه کنند بلکه تزریق واکسن در منزل صورت می‌پذیرد.

اوحدی تاکید کرد: دو تفاهم نامه میان بنیاد شهید و امور ایثارگران و استانداری فارس منعقد گشته که این دو تفاهم‌نامه شامل تأمین زمین برای ایجاد ۱۰ هزار مسکن برای خانواده‌های ایثارگران و شهدا بوده است و تفاهم نامه دوم نیز زمینه اشتغال ۱۲ هزار نفر از خانواده‌های ایثارگران و ایثارگران را فراهم خواهد کرد.

وی بااشاره به تعداد شهدا و ایثارگران و آزاده استان، گفت:این نعمت بسیار بزرگی است که استان فارس دارد و با توجه به مطالبات خانواده ایثارگری از بیمه دی بالغ بر ۱،۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت گردید و بر اساس قرارداد منعقد شده کلیه مراکز درمانی تأمین اجتماعی طرف قرار داد بیمه دی شدند.

وزاعت چوب برای تأمین چوب در کشور توسعه داده می شود

معاون برنامه ریزی، توسعه و مدیریت منابع سازمان جنگل‌هاو مراتع کشور گفت: توسعه زراعت چوب برای تأمین چوب در کشور از مهمترین اهداف سازمان جنگل‌ها برای کاهش وابستگی به جنگل‌ها است.

به گزارش مهر، عبدالرضا بازدار ظهر دوشنبه در مراسم معارفه مدیر کل جدید منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه توسعه زراعت چوب برای تأمین چوب در کشور برای کاهش وابستگی به جنگل‌ها از مهمترین اهداف است، اظهار کرد: کاهش وابستگی به جنگل‌ها و جلوگیری از تخریب جنگل از مهمترین مزیای توسعه زراعت چوب در کشور است.

وی با بیان اینکه طرح توسعه زراعت چوب در ۳۰ هزار هکتار از اراضی منابع طبیعی اجرا می‌شود، عنوان کرد: اجرای طرح‌های زراعت چوب با مشارکت مردم انجام می‌شود.

معاون برنامه ریزی، توسعه و مدیریت منابع سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور تاکید کرد: توسعه طرح‌های آبخیزداری در کشور از مهمترین برنامه‌های این سازمان است که نقش مهمی در تقویت منابع آب زیرزمینی دارد.

وی گفت: از محل صندوق توسعه ملی ۱۰۰ میلیون یورو برای اجرای طرح‌های آبخیزداری اختصاص داده شده است تا این طرح‌ها اجرا شوند.

معاون برنامه ریزی، توسعه و مدیریت منابع سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور ادامه داد: توسعه کشت گیاهان دارویی از دیگر برنامه‌ها سازمان جنگل‌ها است و ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد کشور زیر کشت گیاهان دارویی می‌رود.

وی گفت: توسعه کشت گیاهان دارویی از مهمترین ظرفیت‌های برای اشتغال در نقاط روستایی به شمار می‌رود. در این مراسم از خدمات علی‌محمدی مقدم مدیر کل منابع طبیعی سابق چهارمحال و بختیاری قدردانی شد و سید اسماعیل صالحی به عنوان مدیر کل جدید معرفی و منصوب شد.

در ختنان خشک از جنگل‌های سوزنی برگ گلستان خارج می شود

گلستان معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی گلستان گفت: خارج کردن درختان ریشه کن و خشک از سطح جنگل‌های سوزنی برگ دست کاشت استان به‌منظور جلوگیری از حریق در دستور کار قرار گرفت.

از ده ۴۰ با توجه به اینکه اراضی جنگلی شمال کشور شدیدآند تحت تعرض مردم قرار داشت، طرح‌های جنگل‌داری با کاشت درختان سوزنی برگ در این مناطق آغاز شد. در استان گلستان در تمامی شهرستان‌های دامنه شمالی رشته کوه البرز، جنگل کاری صورت گرفته است. بیشترین سطح جنگل کاری سوزنی برگ در شهرستان‌های کلاله و مروانویه در شرق این استان انجام گرفته‌است. هر درختی که کاشته می‌شود نیاز به مراقبت دارد و درختان در قالب طرح جنگلداری نیز از این موضوع مستثنی نیستند. در سال‌های اخیر رسیدگی نامناسب به عرصه های این مناطق با توجه به موضوعات مالی، خطر حریق و یا دیگر مشکلات در جنگل‌های سوزنی برگ را افزایش داده است.پس از توقف طرح‌های جنگلداری، حساسیت‌ها در سطح جامعه نسبت به برداشت چوب افزایش یافته است. به تازگی اداره کل منابع طبیعی گلستان بعداز مکاتبه باسازمان جنگل‌ها توانسته مجوز خارج کردن بخشی از درختان ریشه کن و خشک را از عرصه جنگل‌های سوزنی برگ اخذ کند. به‌منظور بررسی روند این کار به همراه تعدادی از مدیران منابع طبیعی اراضی این مناطق از طرف در آن اجرا خواهد شد، رفتیم.معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی گلستان در گفت و گو با ایسنا در خصوص علت انتخاب درختان سوزنی‌برگ برای طرح‌های جنگل کاری، گفت: گونه سوزنی برگ همیشه سبز است و نشان از جنگلی بودن منطقه در تمامی فصول سال دارد. درختان سوزنی برگ از نگاه مردم در آن زمان، دولتی محسوب می‌شد. این موضوع باعث می‌شد به فکر تعرض به نقاطی که جنگل کاری سوزنی برگ کرده، نباشند. همچنین دام نیز نمی‌توانست در محدوده درختان سوزنی برگ، چرا کند.

اعتماد

اجرای ۴۰۰ هزار مترمربع آسفالت در سطح معابر ایلام

شهردار ایلام گفت:از ابتدای سال جاری

تاکنون ۴۰۰ هزار مترمربع از معابر و خیابان‌های سطح شهر ایلام آسفالت شده است.

طالب صادقیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نهضت آسفالت معابر، خیابان‌ها و کوچه‌های محلات که از مهم‌ترین خواسته‌های مردم است تا آغاز فصل بارندگی ادامه خواهد یافت.

وی افزود: شهرداری ایلام در حال ویرایش عمرانی سطح شهر است و درصدد هستیم تا پایان سال جاری برپنده‌پروژه‌های در دست اجرا را بویژه در زمینه موزاییک فرش، جدول کشی و آسفالت با سرعت بخشیدن در انجام آنها بسته شود.

شهردار ایلام تاکید کرد: بیش از ۲۰ پروژه بزرگ و کوچک را در سال ۹۹ با اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال در مراحل اجرا داریم که امیدواریم با تحقق ۱۰۰ درصدی بتوانیم این تعداد پروژه را به سرانجام برسانیم.

روزنامه سراسری صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

مسعود خاکبازان

دوشنبه ۲۵ شهریور ماه ۱۳۹۹

شماره ۴۰۲۴

آدرس دفتر مرکزی:میدان شیخ بهایی پلاک ۲
واحد ۵۷
تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۰۵۶۳۷
چاپ:کارگر تلفن:۶۶۸۱۷۳۱۶

اجرای ۴۰۰ هزار مترمربع آسفالت در سطح معابر ایلام



صادقیان زیرنگر شهیدکشوری، بهسازی پیاده‌رو و سنگ‌فرش خیابان‌های سعدی شمالی و جنوبی، بهسازی و سنگ فرش بلوار شمالی و جنوبی امام خمینی(ره)، ایجاد بوستنان خطی بلوار مدرس، بوستنان صملی و بوستنان ارغوان را از مهم‌ترین برنامه‌های شهرداری ایلام در جهت زیباسازی شهر و ایجاد فضایی مفرح برای شهروندان ذکر کرد که تا پایان سال جاری

۴ ذوب آهن اصفهان و دانشگاه صنعتی مالک اشتر تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

مدیرمنصور یزدی زاده مدیرعامل، مهدی نصر معاون کارپردی در سال جهش تولید و توسعه آردن زمینه کشور استوار صنعت کشور پیشرفت‌تعمالات سازنده و همکاری‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و فناورانه، تفاهم‌نامه‌ی همکاری فی‌مابین ذوب‌آهن اصفهان و دانشگاه صنعتی مالک اشتر منعقد گردید.

این تفاهم نامه شنبه ۲۲ شهریور ماه طی نشست‌با حضور منصور یزدی زاده مدیرعامل ، مهدی نصر معاون برنامه ریزی و توسعه، مهدی بهرامی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی ، مرتضی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن اصفهان ، ابوظالب شفتت ریسی و تنی چند از مسئولین دانشگاه صنعتی مالک اشتر در سالن اجتماعات این دانشگاه به اضاء طرفین رسید . منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در مراسم اعضای این تفاهم‌نامه همکاری، ضمن ابراز خرسندی از وجود مراکز دانش بنیان و علمی متنوع در سراسر کشور گفت: برای اثبات صنعت و اشتغال همواره رابطه‌ای بیوسمه، جدایی‌ناپذیر و منسأا اثر بوده و تعامل و هم‌افزایی در پیشبرد اهداف و چشم‌اندازهای

پیشرفت ۹۸ درصدی احداث تصفیه خانه فاضلاب اژیه

که جنس زمین در این منطقه به گونه است که آب جذب نمی‌شود و مردم مجبور هستند برای دفع فاضلاب حداقل هر ماه چاه‌های فاضلاب را تخلیه کنند که برای آنها بسیار هزینه بر است. مدیر ایفا جگله ادامه داد: جلوگیری از آلودگی آب‌های زیرزمینی و سطحی، ارتقاء بهداشت و سلامت عمومی مردم، جلوگیری از بوی نامطبوع و استفاده مجدد از آب، از مزیت‌های اجرای کامل طرح‌های فاضلاب شهری می‌باشد.

عباسی افزود: در مناطق کویرسی به ویژه در شهرستان‌هایی که در شرق استان قرار دارد کمبود آب به شدت احساس می‌شود و یکی از زیر ساخت‌های توسعه با توجه به صنعتی بودن استان بحث آب می‌باشد و صنایع به میزان معینی نیاز به آب دارند که در نتیجه قرار است پمپ‌ها حاصل از تصفیه فاضلاب عمدتاً به صنایع اختصاص یابد.

مدیر ایفا جگله اذعان داشت: اجرای پروژه‌های فاضلاب بر هزینه‌است و با اعتبارات دولتی شاید

قصه هیرمند؛ کنار آب اما چشم انتظار سقا

که هیچ‌کسی را ندارد و یا وسیله‌ای ندارد که آب تهیه کند چیست، پس کی یابد این وضعیت تمام شود.

یکی دیگر از روستائیان نیز گفت: همه مردم به فکر کار و کسب و درآمد برای گذراندن زندگی شان هستند و ما باید فقط در فکر این باشیم که چطور آب خوردن برای زنده ماندن پیداکنیم.

قدوس هیرمندی یکی دیگر از ساکنان این روستا گفت: زندگی با این شرایط برای مردم در این روستا بسیار سخت شده و تمام فکر و ذکر ما تأمین آب است.

علی‌دهرمند دیگر روستائیان هم گفت: خیلی از روستاهای اطراف ما با همین مشکل مواجه هستند.

وی ادامه داد:توسعه کسب و کاری با بیچارگنای کمبود آب و وضعیت ما را ببینند و فکری به حال ما بیچارگان نکنند، رواست که ما با این بدبختی و فلاکت زندگی کنیم، نه آبی برای خوردن داریم نه جاده‌ای برای رفت و آمد.

وی ادامه داد:توقتی می‌گویند مرز را بنایدردار کنید چرا فکری به حال ما مرداران نمی‌کنند، چرا ما بیادین وضعیت زندگی کنیم که نه آبی برای خوردن داشته باشیم نه آبی که بتوانیم خودمان را بشوییم، و نه آبی که بتوانیم غذایی تهیه

کنیم و بخوریم، وی ادامه داد: تکلیف ما را مشخص کنید که چه باید کنیم، چرا این همه سختی و مشقت را باید تحمل

می‌شود، آیا این وعده‌داندن برای ما آب خوردن می‌شود؟ ماتاکی باید به انتظار بنشینیم که چوگانگر آبرسان بیاید و ما بتوانیم آب خوردن تهیه کنیم، تکلیف پیرمرد و یا پیرزنی ندارد که آب ندارد که آبی ندارد که آب تهیه کند چیست، پس کی یابد این وضعیت تمام شود. یکی دیگر از روستائیان نیز گفت: همه مردم به فکر کار و کسب و درآمد برای گذراندن زندگی شان هستند و ما باید فقط در فکر این باشیم که چطور آب خوردن برای زنده ماندن پیداکنیم. قدوس هیرمندی یکی دیگر از ساکنان این روستا گفت: زندگی با این شرایط برای مردم در این روستا بسیار سخت شده و تمام فکر و ذکر ما تأمین آب است. علی‌دهرمند دیگر روستائیان هم گفت: خیلی از روستاهای اطراف ما با همین مشکل مواجه هستند. وی ادامه داد:توسعه کسب و کاری با بیچارگان کمبود آب و وضعیت ما را ببینند و فکری به حال ما بیچارگان نکنند، رواست که ما با این بدبختی و فلاکت زندگی کنیم، نه آبی برای خوردن داریم نه جاده‌ای برای رفت و آمد. وی ادامه داد:توقتی می‌گویند مرز را بنایدردار کنید چرا فکری به حال ما مرداران نمی‌کنند، چرا ما بیادین وضعیت زندگی کنیم که نه آبی برای خوردن داشته باشیم نه آبی که بتوانیم خودمان را بشوییم، و نه آبی که بتوانیم غذایی تهیه کنیم و بخوریم، وی ادامه داد: تکلیف ما را مشخص کنید که چه باید کنیم، چرا این همه سختی و مشقت را باید تحمل می‌شود، آیا این وعده‌داندن برای ما آب خوردن می‌شود؟ ماتاکی باید به انتظار بنشینیم که چوگانگر آبرسان بیاید و ما بتوانیم آب خوردن تهیه کنیم، تکلیف پیرمرد و یا پیرزنی

اخبار

انتصاب در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

محسن یلوه به عنوان بازرس مبارزه با رشوه و سواستفاده از مقام و موقعیت اداری در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه منصوب شد.

طی حکمی از سوی مهندس امید علی مرآئی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بر اساس پیشنهادمدیر کل دفتر بازرسی و باسئگویی به شکایات شرکت توانیر، مهندس محسن یلوه به عنوان بازرس مبارزه با رشوه از مقام و موقعیت اداری این شرکت منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در جلسه شماره ۱۰۰ کمیته سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم صنعت برق، مهندس محسن یلوه برای مدت سه سال به عنوان بازرس مبارزه و سواستفاده از مقام و موقعیت اداری شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه منصوب شد.

تمهیدات لازم جهت فصل بارش‌ها اتخاذ شده‌است

معاون خدمات شهری شهردار کرمانشاه گفت:آمدگی کامل نیروهای خدمات شهری در فصل بارندگی اقدامات لازم جهت لا‌یرویی و پاکسازی مسیرها و رودخانه خشک و تأمین ماشین آلات شامه و تجهیزات شهرداری کرمانشاه با تمهیدات اتخاذ شده آمدگی کامل برای استقبال از فصل بارش‌ها را دارد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه خسرو عباسیان در حاشیه بازدید از اقدامات و آمدگی مناطق هشت‌گانه شهر کرمانشاه اظهار کرد: در مناطق هشت‌گانه شهرداری کرمانشاه اقدامات لازم جهت فصل بارندگی انجام شده و کانال‌ها، جوی‌ها و جدول‌ها به طور کامل لا‌یرویی شده‌است.

وی افزود:آمدگی کامل درباریم تا بارش‌های پاییزی باران که به‌صورت‌رگباری و پراکنده صورت می‌گیرد و منجر به جاری شدن سیلاب‌های موقتی می‌شود تلاش می‌کنیم تا مشکلی شهروندان را تهدید نکند.

وی در ادامه این بازدید بررسی از اقدامات مناطق هشت‌گانه در خصوص آمدگی در فصل بارندگی اظهار کرد:اجرای بیش از ۶هزار مترطول جدول و کانیا جدید جهت هدایت آب‌های سطحی، نصب ۱۳۰ عدد دال بتونی و ۲۰ عدد دریچه بازدید کامپوزیت، جابجایی ۸۶ عدد دال‌های شکسته و ساخت پل فلزی، تعمیر و ساخت دریچه منهول از اقدامات انجام گرفته برای مقابله با آب فگنگی‌های احتمالی در فصل بارندگی است.

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه با اشاره به لا‌یرویی ۴ کیلومتر، گفت:اصلاح و لوله‌گذاری جدول جمع‌آوری آب‌های سطحی اعم از لا‌ی برداری مسیرها، زیر سازی، اصلاح، تک‌سازی لوله‌گذاری، دیوار گذاری و اصلاح شیب برخی از جدول کف برداری کانال‌های روباز و حذف نیازها و روان سازی مسیرهای آب‌های سطحی، تسطیح مسیر دسترسی کانال‌ها، ایجاد خاکریز بین مجاور کانال‌ها، تسطیح و ایجاد مسیر دسترسی حاشیه‌رودخانه خشک واحداث کانال جهت هدایت سریع آب‌های سطحی در سطح منطقه از دیگر اقدامات انجام گرفته در این خصوص است.

اتوبوس‌ها و تاکسی‌های کرمانشاه مجهز به سیستم پرداخت کرایه غیر نقدی می شوند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه گفت: با اجرائی شدن قرارداد کارت بلیت الکترونیک تمام اتوبوس‌ها و تاکسی‌های کرمانشاه مجهز به سیستم پرداخت کرایه غیر نقدی می‌شوند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، محسن ارجمندی اظهار کرد: تلاش شده افزایش نرخ‌ها به گونه‌ای باشد که بتوانیم رضایت‌نسی شهروندان را جلب کنیم.

وی با اشاره به تخلفات احتمالی افزود: طی تماس‌های متعدد متوجه شدیم که رانندگان تاکسی‌ها به جای مبلغ مصوب مبلغی بالاتر از مسافران دریافت می‌کنند؛ که این یک تخلف محسوب می‌شود و مردم می‌توانند از طریق سامانه ۱۳۷ پیگیر باشند تا اداره بازرسی ونظارت سازمان حمل و نقل، رسیدگی کند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه با بیان اینکه در سیستم حمل و نقل با مصوب شدن نرخ خدمات، راننده و مسافر متعهد به اجرای مصوبه هستند، گفت: سال گذشته افزایش نرخ بنزین و تورم داشتیم و تورمی که محاسبه شده نسبت به افزایش کرایه بالاتر است.

وی با بیان اینکه مذاکراتی انجام شده تا هیچ بار مالی در این خصوص به رانندگان اتوبوس و تاکسی تحمیل نشود، گفت: پیش‌بینی می‌شود حدود ۲۲۰ دستگاه اتوبوس هفت هزار تاکسی در کرمانشاه مجهز به سیستم پرداخت غیر نقدی شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه با اشاره به اینکه یک پلنفرم واحد و یکپارچه برای شبکه پرداخت غیر نقدی و شهروندی نیز برای ناوگان شبه عمومی در حال تهیه است، اظهار کرد: با استقرار و فعال شدن کارت بلیط‌های الکترونیک در کلانشهر کرمانشاه بر اساس ضوابط عملکرد سرویس‌های حمل و نقلی، زمانیکه سیستم پرداخت غیر نقدی در اتوبوس و تاکسی در دستور کار قرار بگیرد، در بررسی مهندسی ترافیک علاوه بر کاهش آلودگی‌ها، کاهش زمان تأخیر و توقف را در دارد و در تاکسی‌ها نیز اگر این کار انجام شود، به بخشی از اهداف ترافیکی خواهیم رسید.

وی در پایان گفت: توصیه می‌کنیم شهروندان برای استفاده از سرویس‌های حمل و نقلی از کارت بلیط استفاده کنند.

تأمین آب شرب ۱۲ هزار روستایی در شهرستان مرزی تایباد

مدیر امور آبفا تایباد از رفع مشکل تأمین آب شرب ۱۲ روستا در این شهرستان مرزی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی، به گفته محمدمانر بانغیبی ۱۲ هزار روستاها شربت ساکن در این روستاها یک ماه پس از اجرای طرح یک پارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی از آب شرب پایدار برخوردار شدند.

باباغیبی اظهار داشت: این روستاها تا قبل از یک پارچه سازی بین ۵ تا ۷ حاکتر ۱۰ ساعت در شبانه روز از آب شرب بهره مند بودند که در حال حاضر این مدت به حدود ۴ ساعت افزایش یافته است.

وی خبر داد که شهرک صنعتی، مهندسی مجدد و افزایش منابع تولید، تعمیر شب‌آلات ،شنشویی خطوط انتقال، توضیح و تعمیر الکتروپمپ‌ها، اصلاح برخی خطوط انتقال و کبود عرضی از جاده را در جمله اقدامات آبفا تایباد در تأمین آب مشترکان روستایی اعلام کرد.

مدیر امور آب و فاضلاب تایباد با اشاره به دو حلقه چاه در حال حفر در این منطقه اظهار امیدواری کرد: با بهره برداری از این دو حلقه چاه، روستائیان از شرایط مطلوب تأمین آب برخوردار خواهند شد.

محمدمدنی باباغیبی خاطر نشان کرد: با تلاش‌های شبانه روزی همکاران امور میزان رضایت‌مندی ۱۲ هزار و ۵۰۰ مشترک روستایی از عملکرد آبفا افزایش و آمار شکایات حوزه آب شرب کاهش یافته است.

آمدگی شرکت آب و فاضلاب ایلام برای تأمین مواد ضد عفونی مدارس

مدیر عامل آبفا‌ی استان از آمدگی شرکت آب و فاضلاب ایلام برای تأمین مواد ضد عفونی مدارس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، دکتر تیموری با اعلام این خبر گفت: حسب دستور استاندار ایلام و آمدگی این شرکت برای تأمین مواد گندزدا و ضد عفونی محیط مدارس، مدارس استان می‌توانند برای تأمین مواد گندزدای خود با این شرکت تماس بگیرند.

وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه آب ژاول قدرت ضد عفونی کننده بسیار بالایی در برابر ویروس کرونا دارد، لذا این شرکت آمدگی خود را برای تأمین مواد گندزدای کلیه مدارس استان دارد.

تیموری گفت: با توجه به دغدغه تمامی مدیران و اولیای دانش آموزان در خصوص حفظ بهداشت محیط مدارس این شرکت همکاری لازم را برای حفظ سلامت معلمان و دانش آموزان عزیز که سرمايه‌های گرانبهائی جامعه هستند خواهد داشت.